附表2：                    

安全生产执法行动情况统计表

（20  年1月- 月）

填报单位：

	
	开展执法行动情况合计
	无证或证照不全从事建设、生产、经营的
	关闭取缔后又擅自建设、生产、经营的
	违法建设项目安全设施“三同时”规定的
	谎报、瞒报事故的
	重大隐患隐瞒不报或不按规定期限予以整治的
	不按规定进行安全培训或无证上岗的
	拒不执行安全监管监察指令、抗拒安全执法的
	其他非法违法建设、生产、经营的

	
	（起）
	（起）
	（起）
	（起）
	（起）
	（起）
	（起）
	（起）
	（起）

	
	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）

	1．道路交通
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2．水上交通
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3．公路水路施工
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4．港口生产
	
	
	
	
	
	
	
	
	


审核人：                       填报人：                    联系电话：                      填报日期：   年    月    日

注：1. 统计数据为本年度1月份以来的累积数据；

2.开展执法行动情况合计=（1）+（2）+（3）+（4）+（5）+（6）+（7）+（8）项。
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